
 DE INCOOP - El INCOOP llama a Concurso Publico de Oposición N° 02-2015

Nivel : 23 - ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

Entidad : 14 - INS. NAC. COOP.

OEE : 1 - INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo Junior

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 1

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2015-05-11

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

25827181

39846132

38131673

42157854

38050465

23567536

48851117
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